АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

30.04.2020                                                                                                      № 45-п

Об уточнении списков граждан МО Днепровский сельсовет,
нуждающихся в улучшении жилищных условий

         Руководствуясь ст.52 Жилищного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ,  п.4 и п.2 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, ст.9 Закона Оренбургской области №2733/489-III-ОЗ от 23.11.2005года  «О Порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», - постановляю:

1. Утвердить список граждан, стоящих на регистрационном учете и прошедших перерегистрацию , согласно приложения1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии Днепровского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело.

Приложение №1
к постановлению администрации
МО Днепровский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 30.04.2021г. №45-п

Список семей, прошедших перерегистрацию
на 30.04.2021г.

1. Айрих А.С. - молодая
2. Белякова А.С. – молодая, специалист, многодетная
3. Гоголева Т.В. - молодая
4. Ермолаев Ю.П. – молодая, специалист
5. Канкумашева Е.Р. – молодая, многодетная
6. Кондрашова О.К. – молодая, многодетная
7. Кульжанова С.У. – молодая, специалист
8. Мелекесова Н.В. – молодая, специалист
9. Мухаметшина Н.Ю. – многодетная, ребенок-инвалид
10. Обух Д.М. – молодая
11. Терентьева Е.В. – специалист (соц.значимая)
12. Чекушева А.А. – многодетная, ребенок-инвалид
13. Уразалин Е.А. – ветеран боевых действий
14. Ермолаева Т.В. – молодая
15.  Варнавская В.Н. – молодая
16. Бушаева М.Ю. – молодая
17. Азарян К.В. – молодая, многодетная

Сироты:
1. Киреев Алексей;
2. Абдуллина Сабрина;
3. Афонькина Карина;
4. Сиренко Ольга;
5. Абдулин Руслан.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

30

.04.2020                                                                                                      №

45

-

п

Об уточнении списков граждан МО Днепровский сельсовет,

нуждающихся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь ст.52

Жилищн

ого

кодекс

а

Российской Федерации от

29.12.2004 N 188

-

Ф

З,

п.4

и п.2

ст.56 Жилищного кодекса Российской

Федерации о

т 29.12.2004 N 188

-

ФЗ, ст.9 Закона Оренбургской области

№2733/489

-

III

-

ОЗ от 23.11.2005года

«О Порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

, предоставляемых по договору социального найма

»

,

-

постановляю

:

1.

Утвердить список граждан, стоящих на регистрационном учете и

прошедших перерегистрацию

, согласно приложения1

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя жилищной комиссии Днепровского се

льсовета.

3.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано:

админи

страции района, прокурору, в дело.